



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Unikum Culture ApS

Ørbækgårds Alle 220

2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 52 80 31

Årsrapport for 1. januar 2024 - 31. december 2024
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2025

Mads Elk
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Unikum Culture ApS
Ørbækgårds Alle 220
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27 52 80 31

Stiftet: 27. juni 2006

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Mads Elk



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge konsulentytelser, indefor ledelses - og medarbejder udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 105.089.

Egenkapitalen udgør kr. 47.931.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		939.025	695.214
Personaleomkostninger.....	1	<u>-780.169</u>	<u>-614.117</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		158.856	81.097
Finansielle indtægter		0	8
Finansielle omkostninger		<u>-17.067</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		141.789	81.105
Skat af årets resultat		<u>-36.700</u>	<u>-14.916</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>105.089</u>	<u>66.189</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>105.089</u>	<u>66.189</u>
Disponeret i alt		<u>105.089</u>	<u>66.189</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		100.605	0
Andre tilgodehavender		0	2.488
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.650</u>	<u>6.237</u>
Tilgodehavender i alt		<u>103.255</u>	<u>8.725</u>
Likvide beholdninger		<u>178.032</u>	<u>70.451</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>281.287</u>	<u>79.176</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>281.287</u></u>	<u><u>79.176</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-77.069	-182.158
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>47.931</u>	<u>-57.158</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.977	11.261
Selskabsskat		35.706	12.916
Anden gæld		<u>186.673</u>	<u>112.157</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>233.356</u>	<u>136.334</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>233.356</u>	<u>136.334</u>
PASSIVER I ALT		<u>281.287</u>	<u>79.176</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2024	2023
Lønninger	618.812	562.364
Pensioner	155.650	46.065
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.707</u>	<u>5.688</u>
Personale omkostninger i alt	<u>780.169</u>	<u>614.117</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>